BCEPOCCHIACKVE COPEBHOBAHHA 110 NTABAHMI0

@ MAD WAVE CLASSIC KA3AHb

AucTtaHuma 25
18.02.2023

18-19 OEBPAJIA 2023

YKeHwuHbl, 50m Ha cnuHe
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MHHWCTEPCTBO CTIOPTA
POCCHACKOH GEAEPALIMH
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Boepocouickan EQEPALMA NAABAHNA
heAepaLMA NNABSHIA PECHVEHI’IKM TATAPCTAMH

log poxageHnsa 2006 - 2010

CTapTOoBbIil NPOTOKON

Hopmatus MC 12 +: 29.20 / Hopmatus KMC 10 +: 30.90 / Hopmatus | pa3psag 9 +: 32.50 / Hopmatus Il pa3psg 9 +: 37.50 /
Hopmartus Il paspsag 9 +: 41.50 / Hopmatue | toH. pa3psag 9 +: 48.00 / HopmaTtus Il toH. pa3psig 9 +: 58.00 /

Hopmartus 11l toH. pa3pag 9 +: 1:08.00

damnnusg, Nmsa

3annbiB 1 n3 3
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AXUNHA Ounapa
MA3AHKO Banepus
KHA3EBA AnekcaHgpa
HWKONAEHKO [AnaHxa
MYH AHHa

WYPTYMNHA EnvsaseTta
HOBIrOPOAOBA Mapus
JOPKWHA MonuHa
3AMLIEBA AnekcaHapa
NEKOHLIEBA Codbs

3annbiB 2 n3 3
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FTEPACMOBA Onecsi
KO3bIPb Onusa
ABAVIMOBA AHa

BABYEBA AnekcaHpgpa
MBAHOBA AHacTtacus
PYCCKUX Mapus
3ENIEHVHA [Japbs
ACTAXOBA Cocpus
MWNPOHOBA KpuctuHa

3annbiB 313 3

o
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BOPOHWNHA EkatepuHa
TUTMEBA OnaHna
LLIEBLIOBA lNMonnHa
TAPACOBA AnekcaHpgpa
OAHWNTOBA EkatepuHa
OM AHacTacus
NMPOKO®LEBA lMonvHa
XAVPYN/IMHA Monuna
CMWNPHOBA Codus
EKMMOBA TatbsiHa
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KMC
KMC
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KomaHaa

CLlW "Onumn" Mamagpliww

OHOCLL CeprueBck

CLLOP no nnasaHuio Molukap-Ona
CK"AnHamo" Mocksa

LM YemnunoH Tyna

COL Ne27 MbITuULLmM

MIro®CO Mocksa

COLW Ne27 MbITuULLM

AC "BocTtok" OpexoBo-3yeBo

CLL "CuHuin knut" KyHryp

LM YemnuoH Tyna
CK"Onumnua" Nepmb
OHOCLL CeprueBck

OHOCLU ArnHckoe

CLUOP "[fenbtuH" XabapoBck
CLUOP "Onunmnua™ Knposo-Yeneuk
CK "Onumnua" Nepmb

KCLUOP Nel Teepb

LM YemnuoH Tyna

CLUOP "HOHocTb MockBbl Ckudbl" Moc
RSO SwimTeam LixuHBan

CLUOP "AenbuH" BpsHck

W MY CHAMPS KasaHb

LM C.Komaposoii Mocksa

[HOCLU Nel BnaroseLueHck

L My CHAMPS Ka3saHb

MKCLLOP "3anag" Mocksa

KCLUIOP Nel Teepb

CLUOP Kuposckoro p-Ha Cl16

TATP
CMP
M3
MOC
YN
MO
MOC
MO
MO
MEPM

YN
NMEPM
CMP

36K
XAB
KW1P
MEPM
TBP
YN

MOC

BPAH
TATP
MOC
AMYP
TATP
MCK
TBP
Cne

3aaBoYHOE BpeMS

40.00
39.00
38.01
36.00
34.00
34.90
37.00
38.50
39.00
41.00

33.50
33.00
33.00

32.00
32.00
32.00
33.00
33.50
34.00

31.50
31.50
31.13
31.00
30.50
30.80
31.00
31.50
31.50
31.57

[iBopeL, BogHbIX BUAOB cnopTa, bacceiiH 50 m
r. KasaHb,18-19 cespans 2023 r.

https://swim4you.ru/

Cuctema 3M1eKTPOHHON perucTpaumy BpeMeHu

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.75640

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan
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